
Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 1 z 19

UCHWAŁA NR 455/LV/2010
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2010 R.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 nr 378/XLV/2010 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 7 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego o kwotę 964 848 zł, w tym 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 408 982 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 373 
830 zł oraz dokonuje się zmian w budżecie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego o kwotę 964 848 zł, oraz dokonuje 
się zmian w budżecie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 157 808 286 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 179 284 061 zł. 

5. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

  Zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 21 223 zł 

  w tym: 

    Zwiększenia na wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6 598 zł 

    w tym: 

      Zmniejszenia na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 11 793 zł 

      Zwiększenia na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 18 391 zł 

    Zwiększenie na dotacje na zadania bieżące o kwotę 45 000 zł 

     Zwiększenie na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 36 717 zł 

     Zwiększenie na świadczenia wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 9 908 zł 

     Zmniejszenie na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji wypłacanych przez JST, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym o kwotę 77 000zł : 

  Zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 986 071 zł 

  w tym: 

    Zmniejszenia na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 986 071zł 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 2 z 19

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu na rok 2010 nr 378/XLV/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 7 stycznia 2010 roku zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 57/I/2010 z dnia 26 
stycznia 2010r., Uchwałą nr 380/XLVI/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 28 stycznia 2010 roku, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 73/II/2010 z dnia 10 lutego 2010r., Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 92/II/2010 z dnia 17 lutego 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego 
nr: 113/II/2010 z dnia 24 lutego 2010r, Uchwałą nr 389/XLVII/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 
25 lutego 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 121/III/2010 z dnia 3 marca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 130/III/2010 z dnia 10 marca 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 149/III/2010 z dnia 11 marca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego nr: 152/III/2010 z dnia 17 marca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
172/III/2010 z dnia 25 marca 2010r, Uchwałą nr 397/XLVIII/2010 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 
25 marca 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 176/III/2010 z dnia 31 marca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 183/IV/2010 z dnia 13 kwietnia 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 199/IV/2010 z dnia 28 kwietnia 2010r, Uchwałą nr 404/XLIX/2010 Rady 
Powiatu Nowotarskiego z dnia 29 kwietnia 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
209/V/2010 z dnia 5 maja 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 216/V/2010 z dnia 6 maja 
2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 219/V/2010 z dnia 12 maja 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 240/V/2010 z dnia 25 maja 2010r, Uchwałą nr 409/L/2010 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 27 maja 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 250/V/2010 
z dnia 31 maja 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 266/VI/2010 z dnia 9 czerwca 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 276/VI/2010 z dnia 16 czerwca 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 290/VI/2010 z dnia 23 czerwca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego nr: 294/VI/2010 z dnia 24 czerwca 2010r, Uchwałą nr 421/LI/2010 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 24 czerwca 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 297/VI/2010 
z dnia 30 czerwca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 318/VII/2010 z dnia 7 lipca 
2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 331/VII/2010 z dnia 14 lipca 2010r, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 344/VII/2010 z dnia 21 lipca 2010r, Uchwałą nr 431/LII/2010 Rady 
Powiatu Nowotarskiego z dnia 29 lipca 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
372/VII/2010 z dnia 29 lipca 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 376/VIII/2010 z dnia 
4 sierpnia 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 392/VIII/2010 z dnia 11 sierpnia 2010r, 
Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 404/VIII/2010 z dnia 18 sierpnia 2010r, Uchwałą Zarządu 
Powiatu Nowotarskiego nr: 408/VIII/2010 z dnia 25 sierpnia 2010r, Uchwałą nr 438/LIII/2010 Rady 
Powiatu Nowotarskiego z dnia 26 sierpnia 2010 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
416/VIII/2010 z dnia 30 sierpnia 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 420/IX/2010 
z dnia 8 września 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 434/IX/2010 z dnia 16 września 
2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 449/IX/2010 z dnia 22 września 2010r, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 456/IX/2010 z dnia 29 września 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego nr: 464/IX/2010 z dnia 30 września 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 
465/IX/2010 z dnia 30 września 2010r, Uchwałą Rady Powiatu Nowotarskiego nr: 445/LIV/2010 z dnia 
30 września 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 469/X/2010 z dnia 6 października 
2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 478/X/2010 z dnia 13 października 2010r, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Nowotarskiego nr: 500/X/2010 z dnia 20 października 2010r, Uchwałą Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego nr: 512/X/2010 z dnia 27 października 2010r, wprowadza się następujące zmiany: 

1)W Tabeli nr 1 „Dochody budżetu w roku 2010” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały 

2)W Tabeli nr 2 „Wydatki budżetu w roku 2010” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3)Załącznik nr 1 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w roku 2010” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 3 z 19

4)Załącznik nr 2 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty 
realizowane ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)Załącznik nr 7 „Prognoza długu publicznego Powiatu Nowotarskiego na lata 2009-2022” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6)§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

a) Teatr Lalek Rabcio – 545 000 zl 

b) Muzeum Orkana – 234 000 zł 

c) Powiatowe Centrum Kultury – 470 000 zł” 

7)Załącznik nr 3 „Plan Dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 
2010 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

8)Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 „Plan Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu w trybie okreslonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 4 z 19

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Dochody Budżetu Powiatu Nowotarskiego 

 
    Ogółem  

Dział Rozdział  Nazwa-opis Zwiększenia Zmniejszenia 
  §    

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 36 000 1 047 070  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000 1 047 070 
 dochody bieżące 36 000   
  0970 Wpływy z róznych dochodów 36 000  
 dochody majątkowe  1 047 067  

  
6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  30 967

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu  1 016 100

 60078  Usuwanie skutków klesk zywiołowych  3 
 dochody majątkowe  3  

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu  3

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175 310 169 000  
 75020  Starostwa powiatowe 175 310 169 000 
 dochody bieżące 114 486 169 000  
  0570 Grzywny, mandaty i ine kary pieniężne od osób fizycznych 11 080  
  0920 Pozostałe odsetki  169 000
  0970 Wpływy z róznych dochodów 25 783  

  
2007

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem srodkow 
europejskich oraz srodków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 77 623  

 dochody majatkowe 60 824   

  
6207

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem srodkow 
europejskich oraz srodków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 60 824  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 339 995 322 584  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 339 995 322 584 
 dochody bieżące 339 995   
  0970 Wpływy z róznych dochodów 164 784  

  2360 Dochody jednostek samorzadu terytorialnego związane z realizacja zadan 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadan zleconych ustawami 175 211  

 dochody majątkowe  322 584  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  322 584

754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 55 000   
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55 000  

 
dochody 
majątkowe  55 000  

  
6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami samorzadu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadan inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 55 000  



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 5 z 19

      

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 94 395   

 75622  Udziały powiatów w podatkach stadowiących dochód budżetu państwa 94 395  
 dochody bieżące 94 395   
  0020 podatek dochodowy od osób prawnych 94 395  
801  OSWIATA I WYCHOWANIE 63 616 6 941  
 80120  Licea ogólnokształcace 13 922 6 941 
 dochody bieżące 13 922 6 941  
  0970 Wpływy z róznych dochodów 6 981  

  
2707

środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin), 
powiatow (zwiazków powiatu), samorzadow województw, pozyskane z innych 
źrodeł  6 941

  
2701

środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin), 
powiatow (zwiazków powiatu), samorzadow województw, pozyskane z innych 
źrodeł 6 941  

 80123  Licea profilowane 5 825  
 dochody bieżące 5 825   
  0970 Wpływy z róznych dochodów 5 825  
 80130  Szkoły Zawodowe 8 035  
 dochody bieżące 8 035   

  
2701

środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin (zwiazków gmin), 
powiatow (zwiazków powiatu), samorzadow województw, pozyskane z innych 
źrodeł 8 035  

 80134  Szkoły Zawodowe specjalne 5 834  
 dochody bieżące 5 834   
  0970 Wpływy z róznych dochodów 5 834  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 30 000  

 dochody bieżące 30 000   
  0830 Wpływy z usług 30 000  
852  POMOC SPOŁECZNA 21 198 221 407  
 85202  Domy pomocy społecznej  101 407 
 dochody bieżące  101 407  

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizacje bieżących zadań 
własnych powiatu  101 407

 85204  Rodziny zastepcze 21 198  
 dochody bieżące 21 198   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 21 198  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  120 000 
 dochody majątkowe  120 000  

  
6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych  120 000

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 640   
 85333  Powiatowe urzedy pracy 16 640  
 dochody bieżące  16 640   
  0970 Wpływy z róznych dochodów 16 640  
RAZEM    802 154 1 767 002 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 6 z 19

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Wydatki Budżetu Powiatu Nowotarskiego 

 
    Ogółem 

Dział Rozdział  Nazwa-opis Zwiększenia Zmniejszenia 
020  LESNICTWO  38 201  
 02002  Nadzór nad gospodarka leśną 38 201  
 wydatki bieżące 38 201  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 38 201  
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 38 201  
600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 36 000 1 047 070 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 000 1 047 067 
 wydatki bieżące 36 000  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 36 000  
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 36 000  
 wydatki majatkowe  1 047 067
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 047 067
 60078  Usuwanie skutków klesk zywiołowych  3 
 wydatki majatkowe  3
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  3
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 147 447 125 334 
 75020  Starostwa powiatowe 147 447 125 334 
 wydatki bieżące 86 623 64 510
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 9 000  
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 9 000  

  
programy finanowane z udziałem srodków, o ktorychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 77 623 64 510

 wydatki majątkowe 60 824 60 824
  w tym na:   

  
programy finanowane z udziałem srodków, o ktorychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 60 824 60 824

754  BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 55 000  
 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 55 000  
 wydatki majatkowe 55 000  
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000  
757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  77 000 

 75704  Rozliczenia z tytułu poreczeń i grwarancji udzielonych przez skarb 
panstwa lub jednostke samorzadu terytorialnego  77 000 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 7 z 19

 wydatki bieżące  77 000
  w tym na:   

  
wypłaty z tytułu poreczen i gwarancji wypłacanych przez JST, przypadajace do spłaty 
w danym roku budżetowym  77 000

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 87 220 14 976 
 80120  Licea ogólnokształcace 13 922 6 941 
 wydatki bieżące 13 922 6 941
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 6 981  
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 6 981  

  
programy finanowane z udziałem srodków, o ktorychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 6 941 6 941

 80123  Licea profilowane 5 825  
 wydatki bieżące 5 825  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 871  
   w tym na   
   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 871  
  świadczenia wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 954  
 80130  Szkoły zawodowe 53 604 8 035 
 wydatki bieżące 47 605 8 035
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 24 001 8 035
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 24 001 8 035

  
programy finanowane z udziałem srodków, o ktorychmowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 23 604  

 wydatki majatkowe 5 999  
  w tym na:   
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 999  
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 834  
 wydatki bieżące 5 834  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 880  
   w tym na   
   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 880  
  świadczenia wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 954  
 80195  Pozostała działalność 8 035  
 wydatki bieżące 8 035  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 8 035  
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań 8 035  
852  POMOC SPOŁECZNA  110 407 
 85202  Domy pomocy społecznej  101 407 
 wydatki bieżące  101 407
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych  101 407
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań  101 407
 85203  Ośrodki wsparcia  9 000 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 8 z 19

 wydatki bieżące  9 000
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych  9 000
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań  9 000
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 16 640  
 85333  Powiatowe urzedy pracy 16 640  
 wydatki bieżące 16 640  
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych 16 640  
   w tym na   
   wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 16 640  
854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  15 569 
 85410  Internaty i bursy szkolne  15 569 
 wydatki bieżące  15 569
  w tym na:   
  wydatki jednostek budżetowych  15 569
   w tym na   
   wydatki zwiazane zrealizacją ich statutowych zadań  15 569
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 45 000  
 92106  Teatry 45 000  
 wydatki bieżące 45 000  
  w tym na:   
  dotacje na zadania bieżące 45 000  
RAZEM    425 508 1 390 356 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 9 z 19

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2010 

 
Dział 
Rozdział 

Treść Plan w tym dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

w tym dla jednostek 
spoza sektora finansów 

publicznych   
020 Leśnictwo 5 000,00  5 000,00 
02001 Gospodarka leśna 5 000,00  5 000,00 
 dotacje podmiotowe 5 000,00  5 000,00
600 Transport i łączność 1 671 590,00 1 671 590,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 671 590,00 1 671 590,00  
 dotacje celowe 1 671 590,00 1 671 590,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 600,00 50 600,00  
75405 Komendy powiatowe policji 50 600,00 50 600,00  
 dotacje celowe 50 600,00 50 600,00  
801 Oświata i wychowanie 9075311,00  9075311,00 
80120 Licea ogólnokształcące 2081209,00  2081209,00 
 dotacje podmiotowe 2081209,00  2081209,00
80130 Szkoły zawodowe 6736490,00  6736490,00 
 dotacje podmiotowe 6736490,00  6736490,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 257612,00  257612,00 
 dotacje podmiotowe 257612,00  257612,00
851 Ochrona zdrowia 237 510,00 230 556,00 6 954,00 
85111 Szpitale ogólne 65 000,00 65 000,00  
 dotacje celowe 65 000,00 65 000,00  
85141 Ratownictwo medyczne 165 556,00 165 556,00  
 dotacje celowe 165 556,00 165 556,00  
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

6 954,00  6 954,00 

 dotacje celowe 6 954,00  6 954,00
852 Pomoc społeczna 1 180 007,00 724 663,00 455 344,00 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 991 919,00 546 575,00 445 344,00 
 dotacje celowe 991 919,00 546 575,00 445 344,00
85204 Rodziny zastępcze 168 088,00 158 088,00 10 000,00 
 dotacje celowe 168 088,00 158 088,00 10 000,00
85278 Usuwanie skutków klesk zywiołowych 20 000,00 20 000,00  
 dotacje celowe 20 000,00 20 000,00  
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 216,00 6 756,00 98 640,00 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
105 216,00 6 756,00 98 640,00 

 dotacje podmiotowe 98 640,00  98 640,00
 dotacje celowe 6 576,00 6 756,00  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4341911,00  4341911,00 
85419 Ośrodki rewalidacyjno wychowawcze 4341911,00  4341911,00 
 dotacje podmiotowe 4341911,00  4341911,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 000,00 1 299 000,00  



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 10 z 19

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 545 000,00 545 000,00  
 dotacje podmiotowe 545 000,00 545 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 470 000,00 470 000,00  
 dotacje podmiotowe 470 000,00 470 000,00  
92116 Biblioteki 50 000,00 50 000,00  
 dotacje celowe 50 000,00 50 000,00  
92118 Muzea 234 000,00 234 000,00  
 dotacje podmiotowe 234 000,00 234 000,00  
Razem 17966145,00 3 982 985,00 13983160,00  
 w tym:    
 dotacje celowe 3 196 283,00 2 733 985,00 462 298,00 
 dotacje podmiotowe 14769862,00 1 249 000,00 13520862,00 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 11 z 19

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy i projekty realizowane ze 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 
Jednostka realizująca: Powiatowy Zarząd Dróg 

w Nowym Targu
Wysokość wydatków 

w latach Lp Nazwa programu, projektu lub 
zadania 

Cel programu, projektu 
lub zadania Dział/Rozdział Okres 

realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 2010 2011 2012 

1

AM1 - "Poprawa dostępu do 
uzdrowiska Szczawnica przez budowę 
mostu na Dunajcu jako I etap 
porządkowania ruchu drogowego 
w miejscowości Krościenko n/D" 
w ramach Małopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013,
Oś Priorytetowa 4: "Infrastruktura dla 
rozwoju gospodarczego",
Działanie 4.1: "Rozwój infrastruktury 
drogowej"Schemat A: "Drogi 
o znaczeniu regionalnym", 
współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego

Realizacja inwestycji ma 
na celu zmniejszenie 
kosztów eksploatacyjnych, 
poprawę bezpieczeństwa, 
zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

600/60014 2009-
2011

14 741 
188,00

4 998 
839,00

5 449 
440,00 0,00

2

CK - "Modernizacja drogowa 
infrastruktury komunikacyjnej Ostrunia 
- Granica Państwa - Niedzica" 
w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska 
- Republika Słowacka 2007-2013.
Oś Priorytetowa 1: "Rozwój 
infrastruktury transgranicznej"
Temat osi priorytetowej: "Infrastruktura 
komunikacyjna i transportowa"

Realizacja zadania ma na 
celu zmniejszenie kosztów 
eksploatacyjnych, poprawę 
bezpieczeństwa, 
zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

600/60014 2009-
2011

16 347 
882,00

4 150 
000,00

12 185 
000,00 0,00

3

DA -"Poprawa infrastruktury drogowej 
na terenie powiatu nowotarskiego 
poprzez przebudowę obiektów 
mostowych" w ramach Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2007-2013,
Oś Priorytetowa 4: "Infrastruktura dla 
rozwoju gospodarczego",
Działanie 4.1: "Rozwój infrastruktury 
drogowej"Schemat C: "Drogi 
powiatowe"

Realizacja inwestycji ma 
na celu zmniejszenie 
kosztów eksploatacyjnych, 
poprawę bezpieczeństwa, 
zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

600/60014 2010-
2011

4 500 
000,00 0,00 4 500 

000,00 0,00

4
AL -"Modernizacja połączenia 
drogowego pieninskich parków 
narodowych

Realizacja inwestycji ma 
na celu zmniejszenie 
kosztów eksploatacyjnych, 
poprawę bezpieczeństwa, 
zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

600/60014 2008-
2012

6 096 
002,00

30 
000,00

3 000 
000,00

3 000 
000,00

5

DG -"Modernizacja połączenia 
drogowego Pieniążkowice - Piekielnik 
polegajaca na przebudowie odcinków 
dróg powiatowych K 1663 Długopole-

Realizacja inwestycji ma 
na celu zmniejszenie 
kosztów eksploatacyjnych, 
poprawę bezpieczeństwa, 

600/60014 2010-
2011

6 065 
000,00

65 
000,00

6 000 
000,00  



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 12 z 19

Pieniązkowice-Piekielnik oraz K 1664 
Harkabuz-Piekielnik

zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

6

DH -"Modernizacja połączenia 
drogowego Ludźmierz - Klikuszowa 
polegajaca na przebudowie odcinków 
dróg powiatowych K 1659 Maruszyna - 
Ludźmierz - Czarny Dunajec, K 1660 
Ludxmierz - Pyzówka oraz K 1661 
Trute - Klikuszowa - Obidowa"

Realizacja inwestycji ma 
na celu zmniejszenie 
kosztów eksploatacyjnych, 
poprawę bezpieczeństwa, 
zmniejszenie kosztów 
funkcjonowania, 
zmniejszenie czasu 
przejazdu, zwiększenie 
bezpieczeństwa ruchu.

600/60014 2010-
2011

6 032 
500,00

32 
500,00

6 000 
000,00  

SUMA WYDATKÓW 53 782 
572,00 

9 276 
339,00 

37 134 
400,00 

3 000 
000,00 

Jednostka realizująca: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Nowym Targu

1

"Specjalna - znaczy najlepsza" 
w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. Priorytet IX: "Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach."Działanie 9.2: 
"Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego" 
współfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego

Podniesienie atrakcyjności 
i jakości usług 
edukacyjnych 
skierowanych do uczniów 
Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego 
wNowym Targu 
i zwiększeniem szansy tej 
grupy na zdobycie 
kwalifikacji zawodowych, 
a w przyszłości 
zatrudnienia

801/80195 2009 - 
2011

311 
164,00

110 
611,00

13 
960,00 0,00

2

"Specjalne potrzeby - większe 
możliwości" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.Priorytet 
IX: "Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach",
Działanie 9.1: "Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty", 
wspołfinansowany z Europejskiego 
Funduszu Społecznego

Poprawa oferty 
edukacyjnej, 
wychowawczej 
i terapeutycznej Szkoły 
Podstawowej Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 
w Nowym Targu

801/80195 2009 - 
2011

497 
358,00

271 
950,00

129 
346,00 0,00

 SUMA WYDATKÓW 808 
522,00 

382 
561,00 

143 
306,00 0,00 

Jednostka realizująca: Starostwo Powiatowew 
Nowym Targu

1

"Budowa siedziby Teatru Lalek 
w Rabce Zdrój" w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej 
Rzeczpospolita Polska - Republika 
Słowacka 2007-2013dofinansowanie ze 
srodków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego.
Oś Priorytetowa 2: "Rozwój społeczno 
- gospodarczy"
Temat osi priorytetowej: "Ochrona 
dziedzictwa kulturowego 
i przyrodniczego"

Stworzenie możliwości 
korzystania 
z profesjonalnej 
infrastruktury teatralnej 
mieszkancom powiatu. 
Poprawa bazy lokalowej 
Teatru Lalek.

921/92106 2010 - 
2012

1 225 
345,00

25 
345,00

600 
000,00

600 
000,00

2

"Wdrożenie elektronicznych usług 
publicznych w jednostkach 
organizacyjnych Powiatu 
Nowotarskiego" w ramach 
Małopolskiego Regionalnego Programu 

Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego 
w Powiecie Nowotarskim 

750/75020 2010 - 
2011

937 
980,00

205 
993,00

731 
987,00 0,00



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 13 z 19

Operacyjnego 2007-2013 
dofinansowanego ze srodków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

3

Rozbudowa i wyposażenie bazy 
techniczno dydaktycznej Specjalnego 
Osrodka Szkolno-wychowawczego 
w Nowym Targu

Utworzenie 
informatycznego centrum 
informacyjno-
dydaktycznego. 
Przygotowanie 
indywidualnych stanowisk 
dydaktycznych, 
wyposażonych 
w profesjonalny sprzęt 
i urzadzenia. 
Upowszechnianie 
zdobywania formalnych 
kwalifikacji zawodowych 
wsród młodzieży 
z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu 
lekkim

854/85403 2009-
2012

867 
284,00

720 
000,00

86 
384,00

10 
900,00 - -

4

"Przebudowa dachu wraz 
z termomodernizacją, rozbudowa sal 
w Zespole Szkół Technicznych 
w Nowym Targu"Projekt pn.: 
'Rozbudowai wyposażenie CKUiP przy 
Zespole Szkół Technicznych w Nowym 
Targu jako wzmocnienie oferty 
południowomałopolskiej Sieci Edukacji 
zawodowej" w ramach Osi 
Priorytetowej1. warunki dla rozwoju 
społeczenstwa opartego na wiedzy 
Małopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013

Stworzenie mozliwosci 
korzystania 
z profesjonalnej 
infrastruktury edukacyjnej. 
Poprawa jakości komfortu 
kształcenia

801/80130 2010-
2011

5 619 
039,00

77 
000,00

5 542 
039,00 - - -

5

"Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Małopolsce" 
dofinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Modernizacja oraz 
podniesienie jakosci 
kształcenia zawodowego

801/80195 2011-
2014

6 066 
180,00 0,00 2 056 

160,00
1 395 

010,00 - - -

- - - - - - - - - -

 SUMA WYDATKÓW 14 715 
828,00 

1 028 
338,00 

9 016 
570,00 

2 005 
910,00 

OGÓLNA SUMA WYDATKÓW 69 306 
922,00 

10 687 
238,00 

46 294 
316,00 

5 005 
910,00 



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 14 z 19

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Prognoza długu publicznego Powiatu Nowotarskiego na lata 2009-2021 

 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I Dochody budżetu ogółem 0 157808286 142707445 138142194 134421981 143488246 142439955 142439955
1.1 Dochody bieżące, w tym: 0 112736901 118624999 125864294 134421981 143488246 142439955 142439955
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 0 45071385 24082446 12277900 0 0 0 0
II Wydatki budżetu ogółem 0 179284061 154745037 126988394 124421981 138988246 137939955 137939955
2.1. Wydatki bieżące, w tym: 0 112736901 109301103 115217346 118183688 119343622 118142142 118142142

2.1.1.
Koszty obsługi długu z tytułu 
odsetek i dyskonta od papierów 
wartościowych

0 2007077 2126000 3552000 2903000 2344000 2103000 1873000

2.1.2. Potencjalne obciążenia z tytułu 
udzielonych poręczeń i gwarancji 0 6693344 1004982 4360462 5863087 5657989 5452891 6413400

2.2. Wydatki majatkowe, w tym: 0 66547160 45443934 11771048 6238293 19644624 19797813 19797813
III Przychody budżetu 0 24806380 16037592 0 0 0 0 0
3.1 Kredyty/pożyczki, w tym: 0 8540723 15706987 0 0 0 0 0

3.1.1

związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

0 0 6153800 0 0 0 0 0

3.2 Papiery wartościowe, w tym: 0 12000000 0 0 0 0 0 0

3.2.1

związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0 0 0 0

3.3

Wolne środki jako nadwyżka 
środków pieniężnych 
pozostających na rachunku 
bieżącym budżetu po rozliczeniu 
kredytów i pożyczek

0 4265657 0 0 0 0 0 0

3.4 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0

3.5
Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych ze środków 
publicznych

0 0 330605 0 0 0 0 0

IV Rozchody budżetu 0 3330605 4000000 11153800 10000000 4500000 4500000 4500000
4.1 Spłata kredytów/pożyczek, w tym: 0 3000000 4000000 11153800 10000000 4500000 4500000 4500000

4.1.1

związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 6153800 0 0 0 0

4.2 Wykup papierów wartościowych, 
w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.1
związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 

0 0 0 0 0 0 0 0



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 15 z 19

środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

4.3 Udzielone pożyczki 0 330605 0 0 0 0 0 0
V Wynik budżetu (I-II) 0 -21475775 -12037592 11153800 10000000 4500000 4500000 4500000

VI Obciążenia budżetu SUMA: 
2.1.1+IV+2.1.2 0 12031026 7130982 19066262 18766087 12501989 12055981 12786400

VII Łączne zadłużenie na koniec roku 
budżetowego: 33619002 51159725 62866712 51712912 41712912 37212912 32712912 28212912

7.1 z tytułu kredytów/pożyczek, 
w tym: 33619002 39159725 50866712 39712912 29712912 25212912 20712912 16212912

7.1.1

związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

0 0 6153800 0 0 0 0 0

7.2 z tytułu emisji obligacji, w tym: 0 12000000 12000000 12000000 12000000 12000000 12000000 12000000

7.2.1

związane z umową zawartą na 
realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim 
odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0 0 0 0

VIII Wskaźniki zadłużenia - - - - - - - -
Wskaźnik procentowy zadłużenia 
z art. 169 ustawy o finansach 
publicznych z 2005 roku 
(VI/I=lt;15%)

- 7,62% 5,00% 9,35% 13,96% - - -

Wskaźnik procentowy zadłużenia 
z art. 170 ustawy o finansach 
publicznych z 2005 roku 
(VII/I=lt;60%)

- 32,42% 39,74% 37,43% 31,03% - - -

(Dochody bieżące+dochody ze 
sprzedaży majatku - wydatki 
bieżące)/ Dochody budżetu 
ogółem w danym roku ((1.1+1.2.1-
2.1)/I)

- 1,70% 6,53% 7,71% 12,08% 16,83% 17,06% 17,06%

Dopuszczalny wskaźnik 
procentowy zadłużenia z art. 243 
ustawy o finansach publicznych 
z 2009 roku

- - - - - 8,77% 12,20% 15,32%

Wskaźnik procentowy zadłużenia 
z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych z 2009 roku

- - - - - 8,71% 8,46% 8,98%

2017 2018 2019 2020 2021
11 12 13 14 15

I Dochody budżetu ogółem 142439955 142439955 142439955 142439955 142439955
1.1 Dochody bieżące, w tym: 142439955 142439955 142439955 142439955 142439955
1.2 Dochody majątkowe, w tym: 0 0 0 0 0
II Wydatki budżetu ogółem 137939955 138238309 138439955 128366659 141001985
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 118142142 118142142 118142142 118142142 118142142

2.1.1. Koszty obsługi długu z tytułu odsetek i dyskonta od papierów 
wartosciowych 1650000 1416000 1206000 989000 60000

2.1.2. Potencjalne obciążenia z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 0 0 0 0 0
2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 19797813 20096167 20297813 10224517 22859843
III Przychody budżetu 0 0 0 0 0
3.1 Kredyty/pożyczki, w tym: 0 0 0 0 0



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 16 z 19

3.1.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

3.2 Papiery wartościowe, w tym: 0 0 0 0 0

3.2.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

3.3 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych pozostających na 
rachunku bieżącym budżetu po rozliczeniu kredytów i pożyczek 0 0 0 0 0

3.4 Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0
3.5 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 0 0 0 0 0
IV Rozchody budżetu 4500000 4201646 4000000 14073296 1437970
4.1 Spłata kredytów/pożyczek, w tym: 4500000 4201646 4000000 2073296 1437970

4.1.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

4.2 Wykup paierów wartościowych, w tym: 0 0 0 12000000 0

4.2.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

4.3 Udzielone pożyczki 0 0 0 0 0
V Wynik budżetu (I-II) 4500000 4201646 4000000 14073296 1437970
VI Obciążenia budżetu SUMA: 2.1.1+IV+2.1.2 6150000 5617646 5206000 15062296 1497970
VII Łączne zadłużenie na koniec roku budżetowego: 23712912 19511266 15511266 1437970 0
7.1 z tytułu kredytów/pożyczek, w tym: 11712912 7511266 3511266 1437970 0

7.1.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

7.2 z tytułu emisji obligacji, w tym: 12000000 12000000 12000000 0 0

7.2.1
związane z umową zawartą na realizacje programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 z wylaczenim odsetek od tych zobowiazań

0 0 0 0 0

VIII Wskaźniki zadłużenia - - - - -
Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 169 ustawy o finansach 
publicznych z 2005 roku (VI/I=lt;15%) - - - - -

Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 170 ustawy o finansach 
publicznych z 2005 roku (VII/I=lt;60%) - - - - -

(Dochody bieżące+dochody ze sprzedaży majatku - wydatki bieżące)/ 
Dochody budżetu ogółem w danym roku ((1.1+1.2.1-2.1)/I) 17,06% 17,06% 17,06% 17,06% 17,06%

Dopuszczalny wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 243 ustawy 
o finansach publicznych z 2009 roku 16,98% 17,06% 17,06% 17,06% 17,06%

Wskaźnik procentowy zadłużenia z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych z 2009 roku 4,32% 3,94% 3,65% 10,57% 1,05%



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 17 z 19

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Plan Dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2010 rok 

 
 

 Klasyfikacja 
budżetowa

Środki pieniężne na 
poczatek roku   

 
Nazwa jednostki budżetowej

Dział Rozdział
 

Dochody 
własne Wydatki Środki pieniężne na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7
Powiatowy Zarząd Dróg 600 60014 0zł 243 000 zł 243 000 zł 0 zł
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej 754 75411 6 200 zł 0 zł 6 200 zł 0 zł

 6 200 zł 243 000 zł 249 200 zł 0 zł 
Powiatowy Zarząd Dróg - Utrzymanie dróg powiatowych:źródła przychodów: opłaty za zajęcie pasa drogowego, z tytułu umów 
dzierżawy gruntów w pasie drogowym;kalkulacja przychodów: na podstawie przychodów roku 2009. -

- - - - - - - -
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - Wpływy z odszkodowan za utracone lub uszkodzone mienie



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 18 z 19

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 455/LV/2010

Rady Powiatu Nowotarskiego

z dnia 28 października 2010 r.

Plan Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

 
DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
ROZDZIAŁ 71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

Lp.  Wyszczególnienie kwota (w 
złotych) Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 
zmianach (w 

złotych) 
I  Stan środków obrotowych na początek roku 408 180 zł   408 180 zł 
  środki pieniężne 458 180 zł   458 180 zł
  należności 20 000 zł   20 000 zł
  zobowiązania 70 000 zł   70 000 zł

II  PRZYCHODY 1 270 000 zł   1 270 000 zł 

2.1  

Wpływy ze sprzedaży materiałów i informacji z zasobów 
powiatowych oraz za czynności związane z prowadzeniem 
tych zasobów, za udostępnianie danych z ewidencji 
gruntów i budynków, za czynności związane 
z uzgadnianiem projektowanych sieci uzbrojenia terenu 1 200 000 zł   1 200 000 zł

 
§ 

0830 Wpływy z usług 1 180 000 zł   1 180 000 zł

 
§ 

0920 Pozostałe odsetki 20 000 zł   20 000 zł
2.2  Dofinansowanie z WFGZGiK 70 000 zł   70 000 zł

 
§ 

2960 Przelewy redystrybucyjne 70 000 zł   70 000 zł
III  WYDATKI 1 628 180 zł 11 000 zł 11 000 zł 1 628 180 zł 
3.1  Wydatki bieżące 1 338 180 zł 11 000 zł 11 000 zł 1 338 180 zł 
  Utrzymanie i aktualizacja zasobu 1 338 180 zł 11 000 zł 11 000 zł 1 338 180 zł

 
§ 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 zł 11 000 zł  33 000 zł

 
§ 
4300 Zakup usług pozostałych 1 105 400 zł  11 000 zł 1 094 400 zł

 
§ 
4700 

Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 26 000 zł   26 000 zł

 
§ 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000 zł   117 000 zł

 
§ 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 zł   15 000 zł

 
§ 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700 zł   25 700 zł

 
§ 
4120 Składki na fundusz pracy 5 080 zł   5 080 zł

 
§ 
4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 15 000 zł   15 000 zł

 
§ 
4270 Zakup usług remontowych 1 000 zł   1 000 zł

 
§ 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiażek 5 000 zł   5 000 zł

 
§ 
4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 zł   1 000 zł

 Zakres rzeczowy:      



Id: TEKRS-POGEM-IVMPU-SVPTL-OYITP. Podpisany Strona 19 z 19

  

- aktualizacja ewidencji gruntów i budynków, - zakładanie 
i modernizacja osnów geodezyjnych III kl., - adaptacja 
pomieszczeń niezbędnyh do prowadzenia zasobu (zakup 
sprzętu biurowego oraz mebli), - kształcenie pracowników 
poprzez udział w szkoleniach     

3.2  Wydatki inwestycyjne 50 000 zł   50 000 zł 
  Zakup urzadzeń i programów 50 000 zł   50 000 zł

 
§ 
6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 50 000 zł   50 000 zł

 Zakres rzeczowy:      

  

Zakup sprzętu komputerowego, drukarek, ploterów oraz 
oprogramowań komputerowych niezbędnych do prawidłowego 
prowadzenia zasobu geodezyjnego     

3.3  Przelewy redystrybucyjne 240 000 zł   240 000 zł 

 
§ 

2960 Przelewy redystrybucyjne     

 
w 
tym:      

  przelewy na CFGZGiK 120 000 zł   120 000 zł
  przelewy na WFGZGiK 120 000 zł   120 000 zł

IV  Stan środków obrotowych na koniec roku 50 000 zł   50 000 zł 
  środki pieniężne 120 000 zł   120 000 zł
  należności 0 zł   0 zł
  zobowiązania 70 000 zł   70 000 zł


